

4/2006/D1/2007
IČ 0028 (2007)



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.4/2006 ze dne 5.1.2006

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.4/2006 ze dne 5.1.2006 se uzavírá v souladu s §§ 536 až 565 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2

náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

IČ : 063461

zastoupená [redacted] zástupcem starosty

bankovní spojení: [redacted]

č.ú. [redacted]

(dále jen „objednatel“)

2. Gartensta spol. s r.o.

K Pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč

IČ: 62586904

DIČ: CZ62586904

zastoupená jednatelem [redacted]

[redacted]

bankovní spojení: [redacted]

č.ú.: [redacted]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33995

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že smlouva o dílo č.4/2006, uzavřená dne 5.1.2006 se v souladu s čl. 2.4 smlouvy a v důsledku skutečnosti, že míra inflace, které bylo dosaženo v České republice v kalendářním roce 2006 činila 2,5 %, a přesáhla tedy 0,5 %, mění takto:

I. V souladu s čl. 2.4 smlouvy a V článku **Předmět činnosti a cena se**

a) příloha č. 3 k bodu 2.2. se s platností od 1.4.2007 nahrazuje přílohou č. 3/dodatek č. 1

b) odstavec 2.5. se nahrazuje tímto textem:

2.5.1 Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší přípustná a s platností od 1.4.2007 činí:

bez DPH: 1 536 474,00 Kč

sazba DPH : 19%

výše DPH : 291 930,06 Kč

včetně DPH: 1 828 404,06 Kč

2.5.2 Pro období od 1.3.2007 do 29.2.2008 se stanovuje nejvyšší přípustná cena

- V období od 1.3. do 31.3.2007 (bez inflačního navýšení)

bez DPH: 125 409,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 23 827,71 Kč

včetně DPH: 149 236,71 Kč

- V období od 1.4.2007 do 28.2.2008 (cena s inflačním navýšením)

bez DPH: 1 407 929,80 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 267 506,66 Kč

včetně DPH: 1 675 436,46 Kč

- Celková cena od 1.3.2007 do 28.2.2008

bez DPH 1 533 338,80 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH 291 334,37 Kč

včetně DPH: 1 824 673,17Kč

II. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

III. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

IV. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující příloha:

Příloha č.3/1. dodatek: Seznam a cena jednotlivých činností

V Praze dne 19. 3. 2007
GARTENŠTA spol. s r.o.
K pastvinám 322
107 00 Praha-10
DIČ: CZ62586904

zhotovitele

V Praze dne 20. 03. 2007

objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

zástupce starostky

120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Příloha č. 3/dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.4/2006 ze dne 5.1.2006

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).

Vícepráce jsou konzultovány s pracovníci OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

Poř.č.	náměstí Míru Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Cet-nost	Jedn.cena	Celkem
I TRÁVNÍKY							
1	Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tř.	m2	1	6 713,70	10	1,230	82 579,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	1	6 713,70	1	2,050	13 763,00
10	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2	1	10 669,00	1	3,588	38 280,00
13	Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2)	kg	1	134,26	2	5,125	1 376,00
17	Provzdušnění	ha	1,2,3	0,67	1	5637,500	3 777,00
18	Zasekání okrajů	bm		1 425,00	2	2,563	7 305,00
19	Chemické odplevelení 1/3 plochy	m2	1	2 237,90	1	2,050	4 588,00
II ZÁHONY							
22	Založení záhonů	m2	1	193	2	4,869	1 879,00
23	Výsadba letniček a dvouletek	ks	1	1 540,00	2	1,281	3 945,00
26	Zrušení letnič.záhonů	ks	1	1 540,00	1	0,718	1 106,00
27	Zrušení záhonu dvouletek	ks		1 540,00	1	0,718	1 106,00
28	Vypleť	m2	1	193	10	12,198	23 542,00
29	Odplevelení let.s nakypřením	m2	1	193	10	17,118	33 038,00
30	Hnojení NPK (2,5dkg/m2 na široko)	kg	1	4,83	1	15,375	74,00
31	Hnojení kompostem (1,5 kg/m2)	kg	1	289,5	1	56,375	16 321,00
32	Odpichnutí okrajů záhonů	bm	1	196,49	2	2,563	1 007,00
33	Ochrana rostlin před mrazem -zřízení	m2	1	193	1	5,228	1 009,00
34	Ochrana rostlin před mrazem -odstranění	m2	1	193	1	5,228	1 009,00
37	Odstranění odkvet.části letniček	m2		193	1	4,203	811,00
V KEŘE							
59	řez živých plotů do 0,8cm	m2	1	213	2	9,943	4 236,00
60	Zmlaz.řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks	1	200	1	37,925	7 585,00
61	Zmlaz.řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1	174	1	66,625	11 593,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1	100	1	22,550	22 550,00
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1	80	1	28,700	2 296,00
73	Vypleť	m2	1	175	2	12,095	4 233,00
77	Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125m3	ks	1	10	1	74,313	743,00
78	Výsadba s balem do 20 cm	ks	1	10	1	25,625	256,00
79	Hnojení uměl.hnojivem (Cererit 10dkg/m2)	kg	1,2,3	2,5	1	15,375	38,00
VI STROMY							
80	Průklest běžný	ks	1	15	1	256,250	3 844,00
81	Kácení prům. 70 - 80 cm	ks	1	2	1	10762,500	21 525,00
82	Kácení prům. 30 - 40 cm	ks	1	3	1	2214,000	6 642,00
84	Odstranění pařezů o prům.30-40cm	ks	1	2	1	820,000	1 640,00
85	Odstranění pařezů o prům.70-80 cm	ks	1	3	1	3403,000	10 209,00
VII MATERIÁL							
91	Letničky + dvouletky	ks		1 540,00	1	15,375	23 678,00
93	Kompost	m3		0,29	1	697,000	202,00
95	Roundup (5 l/ha)	l		1,12	1	461,250	517,00
97	NPK	kg		4,83	1	15,375	74,00
98	Cererit	kg		136,76	1	15,375	2 103,00
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE							
103	Zimní úklid	bm		1 300,00	20	2,050	53 300,00
104	Likvidace komun. odpadu	kont/měs		0,7	12	2460,000	20 664,00
105	Likvidace biol. odpadu	kont/měs		0,5	12	1640,000	9 840,00
XI HODINOVÁ ZÚCTOVACÍ SAZBA							
101	Úklid ploch - I.intenz.tř.	hod/měs,		57	12	97,375	66 605,00
		strojhod		17	12	369,000	75 276,00
		hodina odb.pr.		10		184,500	1 845,00
		hodina pom.pr.		220		97,375	21 423,00
	Celkem						609 432,00

Poř.č.	Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Čet-nost	Jedn.cena	Celkem
Apolinářská							
I TRÁVNÍKY							
1	Kosení trávniků odvoz do 20 km III.int.tř.	m2		561	4	1,435	3 220,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		561	1	2,050	1 150,00
10	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2		561	2	3,588	4 026,00
17	Provzdušnění	ha		0,06	1		
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE							
101	Zimní úklid	bm		42	20	2,050	1 722,00
102	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		0,3	12	481,750	1 734,00
103	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		0,5	12	276,750	1 661,00
X HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							
105	Úklid ploch - II. A III. intenz.tř.	hod/měs		7	12	97,375	8 180,00
		odb.práce		0		184,500	0,00
		pom.práce		0		97,375	0,00
	Celkem						21 693,00

Poř.č.	Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Čet-nost	Jedn.cena	Celkem
Fügnerovo náměstí							
I TRÁVNÍKY							
2	Kosení trávniků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2		1 052,00	5	1,230	6 470,00
4	Kosení trávniků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2		210	5	1,538	1 615,00
6	Kosení trávniků odvoz do 20 km II.itn.tř.	m2		350	5	2,050	3 588,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		1 052,00	1	2,563	2 696,00
8	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		210	1	3,075	646,00
9	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		350	1	3,588	1 256,00
10	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2		1 152,00	2	4,100	9 446,00
11	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2		210	2	4,613	1 937,00
12	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2		350	2	5,125	3 588,00
17	Provzdušnění	ha	1,2,3	0,13	1	6662,500	866,00
18	Zasekání okrajů	bm		200	1	2,563	513,00
19	Chemické odplevelení 1/3 plochy	m2		350,7	2	3,588	2 517,00
20	Chemické odplevelení 1/3 plochy	m2		70	2	3,588	502,00
21	Chemické odplevelení 1/3 plochy	m2		116,7	2	3,588	837,00
II ZÁHONY							
22	Založení záhonů	m2		10	2	4,869	97,00
23	Výsadba letniček a dvouletek	ks		800	2	2,563	12 303,00
26	Zrušení letnič.záhonů	ks		10	1	1,025	10,00
27	Zrušení záhonu dvouletek	ks		10	1	1,025	10,00
28	Vypleť	m2		10	4	12,198	488,00
28a	Příplatek za pleť v nádobách	m2		10	4	5,125	205,00
29	Odplevelení let.s nakypřením	m2		10	4	18,348	734,00
30	Hnojení NPK (5dkg/m2 na široko)	kg		0,5	1	15,375	8,00
31	Hnojení kompostem (1,8 kg/m2)	kg		18	1	10,250	185,00
33	Ochrana rostlin před mrazem - zřízení	m2		10	1	5,638	56,00
34	Ochrana rostlin před mrazem - odstranění	m2		10	1	5,638	56,00
35	Zálivka do 20 m2 (5l/m2)	m3		0,05	40	205,000	410,00
36	Dovoz vody	m3		0,05	40	276,750	554,00
37	Odstranění odkvet.části letniček	m2		10	1	5,638	56,00
III RŮŽE							
38	Odstranění nakopčení	ks		60	1	5,638	338,00
39	Nakopčení	ks		60	1	5,638	338,00
40	Řez růží mnohokvětých	ks		60	2	6,663	800,00
41	Pleť s nakypřením	m2		20	4	18,348	1 468,00
42	Vypleť	m2		20	3	12,198	732,00
43	Odstranění odkvet. částí	m2		20	3	5,638	338,00
44	Hnojení minerální (NPK 5 dkg/ks)	kg		3	2	15,375	92,00
45	Zálivka nad 20 m2 (5l/m2)	m3		0,1	25	205,000	513,00
46	Dovoz vody na zálivku	m3		0,1	25	276,750	692,00
47	Odpíchnutí okrajů záhonů	bm		18	2	5,638	203,00
48	Hnojení kompostem (3 kg/m2)	kg		60	1	15,375	923,00
IV TRVALKY							
49	Vypleť	m2		59	5	12,198	3 598,00
50	Pleť s nakypřením	m2		59	3	18,348	3 248,00
51	Odstranění odkvet. částí	m2		59	2	5,638	665,00
52	Zálivka (5l/m2)	m3		0,3	30	205,000	1 845,00
53	Dovoz vody	m3		0,3	30	276,750	2 491,00

54	Hnojení uměl. hnoj.(5 dkg/m2) naširoko	kg	1	2,95	1	15,375	45,00
55	Odpichnutí okrajů záhonů	bm	1	42,5	2	5,638	479,00
56	Ochrana rostlin před mrazem	m2	1	59	1	5,638	333,00
V	KĚŘE						
60	Zmlaz.řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks	1	20	1	37,925	759,00
61	Zmlaz.řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1	20	1	66,625	1 333,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1	10	1	37,925	379,00
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1	10	1	66,625	666,00
71	Chem odplev.meziřád. (Casaron G) 30kg/ha	m2	1	130	1	5,638	733,00
73	Vypleť	m2	1	1 200,00	1	12,198	14 638,00
74	Rytí	m2	1	1 200,00	1	10,250	12 300,00
75	Dovoz vody	m3	1	0,1	20	276,750	554,00
76	Zálivka (10 l/m2)	m3	1	0,1	20	205,000	410,00
77	Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3	ks	1	10	1	66,625	666,00
78	Výsadba keřů s balem do 20 cm	ks	1	10	1	35,875	359,00
79	Hnojení uměl.hnojivem (NPK 10dkg/m2)	kg	1	1	1	15,375	15,00
VI	STROMY						
80	Průklest běžný	ks	1	5	1	256,250	1 281,00
VII	MATERIÁL						
91	Letničky + dvouletky	ks		800	2	15,375	24 600,00
93	kompost	m3		0,08	1	697,000	56,00
94	Chvoji	kg		300	1	56,875	16 913,00
95	Roundup (5 l/ha)	l		0,27	1	389,500	105,00
96	Casaron G (30 kg/ha) keře	kg		0,39	1	210,125	82,00
97	NPK	kg		10,45	1	15,375	161,00
IX	NESTAVEBNÍ PRÁCE						
103	Zimní úklid	bm		130	20	2,050	5 330,00
104	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		1	12	481,750	5 781,00
105	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		1,5	12	276,750	4 982,00
XI	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
102	Úklid ploch - II.intenz.tř.	hod/měs		40	12	97,375	46 740,00
		strojhod		2	12	369,000	8 856,00
		hodina odb.pr.		200		184,500	36 900,00
		hodina pom.pr.		300		97,375	29 213,00
	Celkem						284 602,00

Na Bělce							
Poř.č.	Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Cet-nost	Jedn.cena	Celkem
I	TRAVNIKY						
2	Kosení trávníků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2	1	1 427	6	1,230	10 531,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	1	1 427	1	2,563	3 657,00
10	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2	1	2 118	1	4,100	8 684,00
17	Provzdušnění	ha	1,2,3	0,1427	1	6662,500	951,00
18	Zasekání okrajů	bm		210	1	5,638	1 184,00
V	KEŘE						
60	Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor.	ks	1	3	1	37,925	114,00
61	Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor.	ks	1	5	1	66,625	333,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1	10	1	37,925	379,00
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1	15	1	66,625	999,00
66	Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu	m2	1	1	1	76,875	77,00
68	Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem	m2	1	1	1	117,875	118,00
71	Chem odplev.mezířád. (Casaron G) 30kg/ha	m2	1	1079	1	5,638	6 083,00
VI	STROMY						
80	Průklest běžný	ks	1		6	256,250	1 538,00
VII	MATERIÁL						
96	Casaron G (30 kg/ha) keře	kg		3,24	1	210,125	681,00
IX	NESTAVEBNÍ PRÁCE						
103	Zimní úklid	bm		55		2,050	113,00
104	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		0,5	12	481,750	2 891,00
105	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		2	12	276,750	6 642,00
XI	HODINOVÁ ZÚCTOVACÍ SAZBA						
102	Úklid ploch - II.intenz.tř.	hod/měs		5,6	12	97,375	6 544,00
		strojhod/měs.		1,5	12	369,000	6 642,00
		hodina odb.pr.		20		184,500	3 690,00
		hodina pom.pr.		40		97,375	3 895,00
	Celkem						65 746,00

Poř.č.	Tylovo nám. Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Cet-nost	Jedn.cena	Celkem
I TRÁVNÍKY							
1	Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tř.	m2		1 802	20	1,230	19 729,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		1 802	2	2,050	3 288,00
10	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2		1 853	3	3,588	9 182,00
13	Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2)	kg		1 16,04	2	15,375	493,00
17	Prozdušnění	ha	1,2,3	0,08	1	6662,500	533,00
18	Zasekání okrajů	bm		295,5	2	2,563	1 515,00
19	Chemické odplevelení 1/3 plochy	m2		1 267	1	5,638	1 505,00
II ZÁHONY							
22	Letničky	m2		1 49	1	5,638	276,00
23	Výsadba letniček	ks		1 2 100,00	1	2,050	4 305,00
26	Zrušení letnič.záhonů	ks		1 2 100,00	1	1,538	3 230,00
28	Vypleť	m2		1 49	10	12,198	5 977,00
29	Odplevelení let.s nakypřením	m2		1 49	10	18,348	8 991,00
30	Hnojení NPK (2,5dkg/m2 na široko)	kg		1 1,23	1	15,375	19,00
31	Hnojení kompostem (3 kg/m2)	kg		1 147	1	3,075	452,00
32	Odpichnutí okrajů záhonů	bm		1 35	2	5,638	395,00
37	Odstranění odkvet.části letniček	m2		1 49	2	5,638	553,00
IV TRVALKY							
36	Vypleť	m2		24	10	12,198	2 928,00
37	Pletí s nakypřením	m2		24	10	18,348	4 404,00
40	Hnojení uměl. hnoj.(NPK 5 dkg/m2) naširoko	kg		1,2	1	15,375	18,00
V KERE							
59	Řez živých plotů do 0,8 cm	m2		1 34	3	18,450	1 882,00
60	Zmlaz.řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks		1 20	1	37,925	759,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks		1 20	1	66,625	1 333,00
70	Mulčování (tloušťka mulče 5 - 10 cm)	m2		1 34	1	15,580	530,00
71	Chem odplev.mezirád. (Casaron G) 30kg/ha	m2		1 63	1	5,638	355,00
73	Vypleť	m2		1 20	2	12,198	488,00
74	Rytí	m2		1 20	1	7,688	154,00
77	Hloubení jam 0,125m3 s 50%vým.půdy	ks		1 3	1	50,225	151,00
78	Výsadba keřů s balem do 20 cm	ks		1 3	1	28,700	86,00
79	Hnojení uměl.hnojivem (Cererit 10dkg/m2)	kg	1,2,3	2	1	15,375	31,00
VI STROMY							
81	Průklest běžný	ks		1 10	1	256,250	2 563,00
VII MATERIÁL							
91	Letničky	ks		2 100,00	1	10,045	21 095,00
93	Kompost	m3		0,15	1	697,000	105,00
95	Roundup (5 l/ha)	l		0,13	1	389,500	51,00
96	Casaron G (30 kg/ha) keře	kg		0,19	1	210,125	40,00
97	NPK	kg		2,43	1	15,375	37,00
98	Cererit	kg		34,08	1	15,375	524,00
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE							
103	Zimní úklid	bm		185	20	2,050	7 585,00
104	Likvidace komun. odpadu	kont/měs		0,7	12	2460,000	20 664,00
105	Likvidace biol. odpadu	kont/měs		2	12	1640,000	39 360,00
XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							
101	Úklid ploch - I.intenz.tř.	hod/měs,		22,08	12	97,375	25 800,00
		strojhod		10,7	12	369,000	47 380,00
		hodina odb.pr.		300		184,500	55 350,00
		hodina pom.pr.		250		97,375	24 344,00
	Celkem						318 460,00

Poř.č.	Ztracenka Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Cet-nost	Jedn.cena	Celkem
I	TRAVNIKY						
2	Kosení trávníků odvoz do 20 km III.int.tř.	m2	1	3 500,00	4	1,230	17 220,00
4	Kosení trávníků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2	2	520	4	1,538	3 199,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	1	3 500,00	1	2,563	8 971,00
8	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	2	520	1	3,075	1 599,00
10	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	1	6 000,00	1	3,588	21 528,00
11	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	2	520	1	4,100	2 132,00
18	Zasekání okrajů	bm		2 000,00	1	2,563	5 126,00
V	KĚŘE						
60	Zmlaz.řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks	1	30	1	37,925	1 138,00
61	Zmlaz.řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1	38	1	66,625	2 532,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1	30	1	37,925	1 138,00
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1	30	1	66,625	1 999,00
65	Odstřevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu	m2	1	5	1	76,875	384,00
68	Odstřevhod.dřevin nad 1 m s pařezem	m2	1	10	1	117,875	1 179,00
71	Chem odplev.mezřád. (Casoron G) 30kg/ha	m2	1	315	1	5,638	1 776,00
VI	STROMY						
80	Průklest běžný	ks	1	10	1	256,250	2 563,00
82	Kácení prům. 30 - 40 cm	ks	1	2	1	2214,000	4 428,00
84	Odstanění pařezů o prům. 30 - 40 cm	ks	1	2	1	820,000	1 640,00
89	Výsadba stromů s balem do 80 cm	ks	1	0	1	666,250	0,00
90	Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3	ks	1	0	1	50,225	0,00
VII	MATERIÁL						
96	Casaron G (30 kg/ha) keře	kg		0,95	1	210,125	200,00
IX	NESTAVEBNÍ PRÁCE						
103	Zimní úklid	bm		0	20	2,050	0,00
104	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		2	12	481,750	11 562,00
105	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		3	12	276,750	9 963,00
XI	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
102	Úklid ploch - II.intenz.tř.	hod/měs		20	12	97,375	23 370,00
		strojhod/měs		2	12	369,000	8 856,00
		hodina odb.pr.		300		184,500	55 350,00
		hodina pom.pr.		500		97,375	48 688,00
	Celkem						236 541,00

Výsledná tabulka cen


	součet/rok bez DPH
náměstí Míru	609 432,00
Apolinářská	21 693,00
Fugnerovo náměstí	284 602,00
Na Bělce	65 746,00
Tylovo náměstí	318 460,00
Ztracenka	236 541,00
celkem	1 536 474,00


Doložka

**potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů**

Zveřejněno: od _____ do _____

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ
č. 124 /ze dne 6.3.2007

 podpis člena
ZMČ P2

 podpis člena
ZMČ P2

Nehodící se škrtněte